
Smlouva o dílo 

uzavřená ve smyslu Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. včetně jejich dalších novel 

1.Smluvní strany. 

Objednatel: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
zastoupené: PhDr.Jiřím Matyášem – ředitelem 

 adresa:  Pivovarská 28, 440 01 Louny 
IČO:  00360716 
telefon:   777 580 939 
/dále jen objednatel/ 

a 

Zhotovitel: M & M alarm s.r.o. 
zastoupený:  Milošem Myslivcem – jednatelem společnosti 
adresa:  Kosmanutů 2983, 440 01  Louny 
email:  myslivec@mmalarm.cz 
tel/fax:  415 670 760, mobil: 737 177 771 
IČO:       61325252 
DIČ:  CZ61325252 
Bankovní spojení:  ČS a.s.Louny, č.ú. 1020018309/0800 
/dále jen zhotovitel/ 

uzavírají 

 
smlouvu o dílo č. 3/2016 

 
2. Předmět plnění smlouvy. 

2.1. Předmětem plnění je „Výměna komponentů poplachového zabezpečovacího a tísňového systému“ 
v areálu  Oblastního muzea v Lounech dle nabídky zhotovitele ze  17.8.2016. Nabídkový list  je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

2.2. Součástí díla je i zaškolení zodpovědných osob. 

3. Termín plnění smlouvy 

3.1. Dílo dle bodu 2.1. této smlouvy bude připraveno k předání objednateli v termínu do 31.10.2016. 

Tato lhůta je platná pouze v případě, že zhotoviteli nebudou kladeny překážky v plnění díla ze strany 
objednatele, či překážky vzniklé nahodilou  událostí. 

 

4. Cena díla a fakturace 

4.1 Cena díla je stanovena dohodou na základě nabídkové ceny ze dne 17.08.2016 a činí celkem  
270.560,- Kč bez DPH, včetně DPH je 327.378,- Kč. Do 5 dnů od podpisu smlouvy bude vystavena 
zálohová faktura na dodávku materiálu ve výši 242.000,- Kč se splatností 5 dní. Doplatek ve výši      
85.378,- Kč bude vyúčtován po předání díla objednateli. Cena díla bude při fakturaci dle platné sazby 
DPH v zákonem stanovené výši. 

4.2. Objednatel uhradí po předání kompletního díla předávacím protokolem fakturu na cenu díla vč. 
DPH, vystavenou zhotovitelem. Splatnost faktury zhotovitele je 14 dní od data doručení faktury 
objednateli.  
V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po odeslání. 

5. Smluvní pokuty 

5.1. V případě nedodržení termínu plnění podle bodu 3.1. této smlouvy ze strany zhotovitele si smluvní 
strany dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla dle bodu 4.1. této smlouvy za každý den 
prodlení, kterou objednatel uplatní vůči zhotoviteli. 

5.2. V případě opožděné platby, zálohy nebo doplatku dle bodu 4.2. této smlouvy ze strany objednatele 
si smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, kterou 
zhotovitel uplatní vůči objednateli. 



 

 
 
6. Záruka na jakost díla 

6.1. Zhotovitel prohlašuje,že dílo dle bodu 2.1. této smlouvy bude mít vlastnosti uvedené v technických 
normách, které se na dílo vztahují a přejímá záruku na montáž kabelových rozvodů 60 měsíců a na 
dodávku komponentů EZS 24 měsíců od data písemného převzetí díla objednatelem. Záruka se 
nevztahuje na vady vzniklé neodborným zásahem objednatele nebo třetí osoby a vady vzniklé nahodilou 
událostí. Po dobu záruky za jakost díla odstraní zhotovitel na své vlastní náklady případné vady díla, na 
které se záruka vztahuje. 

7. Záruční servis 

7.1. V záruční době, tj. 24měsíců bude v případě oprav účtována pouze práce. 

 

8. Další ujednání 

8.1. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací  smlouvy technické a technologické  normy 
vztahující se na tyto práce, dodržovat zásady ochrany zdraví a bezpečnosti při práci a ekologické 
zásady ve smyslu platných předpisů. 

8.2. Odpovědný zástupce objednatele je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací a v případě, že 
tyto nejsou v souladu s platnými technologickými normami smí pozastavit práce do doby odstranění 
příslušných závad. Toto rozhodnutí je povinen oznámit okamžitě odpovědnému zástupci zhotovitele. 

8.3. Odpovědným pracovníkem zhotovitele je Miloš Myslivec, tel. 737 177 771. 

8.4. Dílo se považuje za dokončené po provedení prací dle bodu 2.1. a 2.2. této smlouvy a po převzetí 
díla objednatelem. O převzetí díla bude sepsán protokol, potvrzený oprávněnými zástupci obou stran. 
Datum převzetí uvedené v tomto protokolu se považuje za termín dokončení díla. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9.2. Tato smlouva má celkem 2 strany a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom 
pro každou ze smluvních stran. 

9.3. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
především Občanským zákoníkem č.89/2012Sb. 

9.4. Změny nebo doplňky této smlouvy a uvedených příloh mohou být provedeny pouze písemným 
dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 

Louny, dne 27.09.2016. 

 

 

...........................................     ........................................... 

Odpovědný zástupce      Odpovědný zástupce 
                   objednatele       zhotovitele 


